
Monika K. (monulenkakk) ID 242690 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 3:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  pokud jste se rozhodli nakoupit u mě nějaké věcičky, přečtěte si, prosím, následující:
  Nabízím zde většinou nošené oblečení, které už po porodu neobleču, ale taky nošené nebo i nové věci po dětech, které jsme
nestihli unosit.
  Zboží rezervuji 7 dní. Platbu vyžaduji předem. NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.
  Balíčky odesílám většinou v úterý a pátek, ale může se stát, že to bude i týden (pokud mám nemocné děti), ale zatím to
nikdy tak dlouho nebylo. Pokud na balíček spěcháte, informujte mě předem!
  Zboží neberu zpět. Snažím se ho nafotit a změřit tak, aby odpovídalo skutečnosti, ale může se stát, že něco přehlédnu, stačí
se domluvit.
  Doufám, že budete s věcičkami ode mne spokojeni.
  NEŽÁDEJTE MĚ O VÝMĚNU ZA VAŠE VĚCI, NEMĚNÍM!!!
  Obyčejně nezasílám.
  Nežádejte mě o vrácení peněz, pokud je poštovné nižší - taktéž já nebudu žádat od Vás doplatek, pokud bude vyšší, rozdíl
hradím já.
  Zboží vystavuji také na jiném inzertním serveru, takže se může stát, že i když budete první zájemce, bude už prodáno!
  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

